

Lucrari de reparatie a drumului L530 R33 de acces spre s. Talaesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 07

Valoarea de deviz 1 569 521,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L:850m b=5.50m (gradinita)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	47,000	6,75 0,00	317,25 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,170	7 882,35 0,00	9 222,35 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25 la materiale) K=1,250	m2	4 695,000	166,35 2,25	781 004,32 10 563,75
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	310,000	189,48 13,01	58 739,73 4 031,55
		<i>Total</i>	Lei			849 283,65
		Total Drum L:850m b=5.50m (gradinita) Inclusiv salariu				849 283,65 14 595,30
		2. Drum L=300m b:5.50m (scoala)				
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	16,500	6,76 0,00	111,51 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,420	7 890,19 0,00	3 313,88 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25 la materiale) K=1,250	m2	1 655,000	166,35 2,25	275 305,54 3 723,75
		<i>Total</i>	Lei			278 730,93
		Total Drum L=300m b:5.50m (scoala) Inclusiv salariu				278 730,93 3 723,75

		Total	Lei	1 128 014,58
		Asigurari sociale	24 %	4 396,57
		Total		1 132 411,15
		Cheltuieli de regie	10 %	113 241,12
		Total		1 245 652,27
		Beneficiu de deviz	5 %	62 282,61
		Total		1 307 934,88
		TVA	20 %	261 586,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 569 521,86 18 319,05

Intocmit

SRL "Trame-Trans"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a drumului
L530 R33 de acces spre s.
Talaesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07

Valoarea de deviz 1 569 521,86 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	407,090	45,00	18 319,05
		Total manopera				18 319,05

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	746,126	1 330,00	992 347,58
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	35,650	1 330,00	47 414,50
3.	23203226000401	Bitum	t	1,638	7 550,00	12 366,90
4.	23203226001101	Bitum	t	0,186	7 550,00	1 404,30
5.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,860	13,00	24,18
		Total materiale de construcții				1 053 557,46

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	15,500	25,00	387,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,300	350,00	3 255,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,477	355,00	169,33
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,655	298,00	10 029,19
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri val turi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,655	300,00	10 096,50
6.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	9,300	90,00	837,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,655	878,00	29 549,09
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,480	110,00	272,80
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,480	280,00	694,40
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,138	270,00	847,26
		Total utilaje de construcții				56 138,07

Total	Lei	1 128 014,58
Asigurari sociale	24 %	4 396,57

Total		1 132 411,15
Cheltuieli de regie	10 %	113 241,12
Total		1 245 652,27
Beneficiu de deviz	5 %	62 282,61
Total		1 307 934,88
TVA	20 %	261 586,98
Total deviz:		1 569 521,86

Intocmit

SRL "Trame-Trans"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumului L530
R33 de acces spre s. Talaesti****Investitor Consiliul Raional Hincesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L:850m b=5.50m (gradinita)				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	270,00	0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 882,35
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 550,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	355,00	7 775,85
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25 la materiale) K=1,250	m2			106,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	166,35
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 330,00	2,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	2,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	298,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	878,00	1,58
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			4,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	45,00	189,48
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	13,00	13,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 330,00	0,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 550,00	152,95
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	350,00	4,53
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	25,00	10,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	110,00	1,25
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	280,00	0,88
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	90,00	2,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	270,00	2,70
		2. Drum L=300m b:5.50m (scoala)				1,35
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	270,00	0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 890,19
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 550,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	355,00	7 783,69
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25 la materiale) K=1,250	m2			106,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,00	166,35
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 330,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	298,00	1,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	878,00	4,65

APROBAT:

Intocmit
SRL "Trame-
Trans"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.